
 
                        

   
                

 29 декември 2020 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 24 

 

    212 
 
 
 
 
 
 

  
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување Буџетски календар за 2021 година 
 
 

1. Се објавува Буџетскиот календар за 2021 година, донесен на педесет првата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 28 декември 2020 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Карпош“. 
 
 

Број: 11-8449/47               ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 29.12.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                              Стефан Богоев, с.р. 
 
 
         

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                        

   
                

 29 декември 2020 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 24 

 

    213 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02) и член 27, став 4 и став 5 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
смаоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11; 192/15 и 209/18 и “Службен 
весник на Република Северна Македонија број “  244/19), Советот на Општина Карпош, на педесет и првата седница, 
одржана на 28 декември 2020  година, донесе 
 
 

БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР 
за 2021 година 

 
1.  

Ред. 
Број 

АКТИВНОСТИ Месеци во годината 

1. Советот на Општина Карпош го усвојува буџетскиот календар декември јануари 

2. Градоначалникот на Општина Карпош подготвува општински буџетски 
циркулар со главните насоки за изготвување на финансиски планови до 
сите сектори и буџетски корисници 

до 30 јуни 

3. Сите сектори и буџетски корисници ги доставуваат финансиските планови 
и предлог пресметките за наредната година со образложение за висината на 
износите по позициите  

најдоцна до 30 
септември 

4. Министерството за финансии доставува циркулар-насоки за подготвување 
на буџетите на единиците на локалната самоуправа за наредната година  

најдоцна до 30 
септември 

5. Секторот за финансиски прашања подготвува процена на вкупните 
приходи, ги разгледува, анализира и усогласува буџетските барања и 
финансиските планови и го известува Градоначалникот за основните 
параметри 

до 20 октомври 

6. Секторот за финансирање и Буџет го изготвува Нацрт-Буџетот и го 
доставува до Градоначалникот на разгледување и одобрување 

до 30 октомври 

7. Советот на Општина Карпош го одобрува Предлог-Планот на Програмите 
за развој 

најдоцна до 15 
ноември 

8. Градоначалникот доставува Предлог-Буџет до Советот на Општина 
Карпош 

најдоцна до 15 
ноември 



 
                        

   
                

 29 декември 2020 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 24 

 

    214 
 
 
 
 
 
 

9. Советот на Општина Карпош го донесува Буџетот најдоцна до 31 
декември 

 
 
 
2. Буџетскиот календар влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“ 
 

 
                                            
Број: 09-8209/51                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум: 28.12.2020 година                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ                                       
Скопје                     Наташа Пеливанова, с.р.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
                                                                                                                     


	Член 6 
	- Број на мотор: 6019145 
	ПРАВИЛНИК 
	за објавување Заклучок за изготвување Предлог-Одлука за исплата на паушал – надомест за оправдано отсуство од седници на Советот на Општина Карпош 
	1. Се објавува Заклучокот за изготвување Предлог-Одлука за исплата на паушал – надомест за оправдано отсуство од седници на Советот на Општина Карпош, донесен на педесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 декември 2020 година. 
	ЗАКЛУЧОК 
	RT31 Programa za ureduvankje na gradezno zemjiste 2021 word 97-2003.pdf
	ПРОГРАМА 
	II. ОБЕМОТ НА РАБОТИ ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ И РАСЧИСТУВАЊЕ 
	НАГРАДЕЖНОТОЗЕМЈИШТЕ 
	IV. ФИНАНСИРАЊЕНАПРОГРАМАТА 
	V. ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ТРОШОЦИТЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
	1. Трошоци за заедничка комунална потрошувачка 
	2. Трошоци за индивидуална комунална потрошувачка 
	3. Трошоци за поранешно расчистување 
	ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ 
	КОМПЛЕКС-2 

	24 od 2020-1.pdf
	Член 6 
	- Број на мотор: 6019145 
	ПРАВИЛНИК 
	за објавување Заклучок за изготвување Предлог-Одлука за исплата на паушал – надомест за оправдано отсуство од седници на Советот на Општина Карпош 
	1. Се објавува Заклучокот за изготвување Предлог-Одлука за исплата на паушал – надомест за оправдано отсуство од седници на Советот на Општина Карпош, донесен на педесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 декември 2020 година. 
	ЗАКЛУЧОК 

	Sluz24-3.pdf
	Член 6 
	- Број на мотор: 6019145 
	ПРАВИЛНИК 
	за објавување Заклучок за изготвување Предлог-Одлука за исплата на паушал – надомест за оправдано отсуство од седници на Советот на Општина Карпош 
	1. Се објавува Заклучокот за изготвување Предлог-Одлука за исплата на паушал – надомест за оправдано отсуство од седници на Советот на Општина Карпош, донесен на педесет и првата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 декември 2020 година. 
	ЗАКЛУЧОК 




